REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 290

miércoles 03 de agosto de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REVOCA PUBLICA

EXPEDIENTE No. OFICIO

9 145702
10 13524
10 80524
10 80758
10 93054
10 96564

11964
11961
11975
11972
11962
11955

SOLICITANTE

PHONIC CORPORATION
SERGIO ARMANDO SALAZAR

MARGARITA GUTIERREZ GUTIERREZ
CALDERAS CONTINENTAL LTDA.
CALCETERIA NUMBER ONE SA.

TALENT PLUS, INC.

NOTIFICADO A

MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
SERGIO ARMANDO SALAZAR
MARGARITA GUTIERREZ GUTIERREZ
MAURICIO PINZON PINZON

LUCAS VELEZ G.

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.
del diamiércoles 03 de agosto de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 03 de agosto de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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